様式第６号（第２２条関係）
　　年　　月　　日
北杜市長　　　　　　　　様
申請者氏名（団体名）　　　　　　　　　　　　　印
木づかいの輪登録票
　このことについて、杜づくり・木づかい事業実施要綱第22条に基づき、下記のとおり、登録の申請を行います。
記
１．資源等保有者記載欄
（１）氏名（団体名及び代表者氏名）
（２）連絡先
（３）木材等利用情報の具体的内容

	区　　　分
	 ①間伐材　②薪炭材　③ほだ木　④チップ　⑤その他

	具体的内容
	木材等を所
 有している
 場合
	 樹　種

	 数　量

	 その他

	そ の 他

	 情報の有効期間

	 その他

２．利用希望者記載欄
（１）氏名（団体名及び代表者氏名）
（２）連絡先
（３）希望する木材等の具体的内容

	用　　途
	 ①建築材　　②薪炭　　③ほだ木　　④家具
 ⑤木工　　　⑥チップ舗装　　⑦その他

	具体的内容
	樹　種

	数　量

	その他

	 情報の有効期間

	 その他

３．その他
　　北杜市ホームページ等での情報掲載につき、公表したくない情報を含む場合は、その項目を明記すること。